
 
UCHWAŁA Nr LI/315/2018 

RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 
z dnia 27 września 2018 roku 

 
 

uchylająca Uchwałę Nr XLV/276/18  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 marca 2018 roku                           
w sprawie zamiany gruntów położonych w miejscowości Leszcz, gmina Dąbrówno. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminny (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2018 roku, poz. 
121) – RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Uchyla się w całości Uchwałę Nr XLV/276/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 marca 2018 roku                 
w sprawie zamiany gruntów położonych w miejscowości Leszcz, gmina Dąbrówno . 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA Nr LI/315/2018
	RADY  GMINY  DĄBRÓWNO
	z dnia 27 września 2018 roku
	uchylająca Uchwałę Nr XLV/276/18  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 marca 2018 roku                           w sprawie zamiany gruntów położonych w miejscowości Leszcz, gmina Dąbrówno.
	§ 1

